
 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 15 de março de 2022. Ano 72 – nº 20923 - Diário da Região 
 
 

Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – RIOPRETOPREV. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2022 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – 
RIOPRETOPREV. 

Proc. Administrativo: 1106.00345/2022.44 
Modalidade: Dispensa nº 02/2022. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviços Técnicos 

Especializados de Auditoria para Certificação deste Regime Próprio de 
Previdência Social no âmbito do Pró-Gestão RPPS, por meio de pré-auditoria 
e auditoria in loco, para aderência ao Nível III do Programa. 

Contratada: INSTITUTO TOTUM DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO EMPRESARIAL 
LTDA 

Documento (CNPJ): 05.773.229/0001-82 
Valor: R$ 11.280,00 (onze mil, duzentos e oitenta reais). 
Vigência: 12 meses, de 11/03/2022 até 10/03/2023. 
Data de Assinatura: 11/03/2022 

 


